INDICAÇÃO Nº 6892/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita reparos gerais na quadra poliesportiva do bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A referida quadra encontra-se abandonada, impossibilitando o seu uso pelos moradores, principalmente jovens e crianças que praticam esportes e brincam naquela área.

Pede-se, portanto, atenção ao pedido em tela.

Sala das Sessões, 13 de Agosto de 2001.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

PAGE